Actus, Kolodub Popielowscy socorem eorundem Popielowscy
 germanum podragnam in matrimonium locata fuerit ad astatum
 Przemisliu pro primis et proximis terminis heribus Przemisliu
 sic prima et proxima ad eorum eorundem iudicialia positione quod
 forum vixt primis et proximis Przemisliu post contractum illius
 Nadaria matrimonium esse beabitur ad abrenunciandum
 de bonis omnibus paternis et maternis mobilibus et immobilibus
 ipsam postea hinc parentes illius iudicialis et naturali spectant et
 contractum personale Statute Quis Statuta hinc et naturalia
 cum consensu et assensu personali mariti sui quos per actum diuina
 ipsa associatur eisdem Steglio Stasz et Jaczko filijs predictis et
 Nobilibus Andrey Kolodub Popielowscy fratribus suis germanis
 et primis legitimis et bonis omnibus paternis et maternis
 in mobilibus et immobilibus ipsam postea hinc parentes illius iudicialis
 et naturali spectant et naturali spectant et naturali spectant
 And et contractum abrenunciare et secundum prescriptum Legum Re.
 qui recognitionem abrenunciationis eisdem fratribus suis et primis legitimis
 factis et recognoscere sub vadio Octuaginta florium per eorundem
 in casu contravenitionis eisdem fratribus suis et primis legitimis
 zowscy et eorum fratribus predictis Popielowscy exolvere postea
 facerentur et extraherentur Preterea de cum fratribus meis super
 bonis suis omnibus predictis recognoscentes eisdem Popielowscy et
 eorum postea obligant et inscribunt patem recognitionem suam in
 adhibere et ad acta bona Przemisliensis ante decem menses annis
 transferre et transportare sub vadio simili et specialiter Octuaginta
 florium per eorundem poloni Pro quibus quidem vadio sen
 vadio cognoscere et causa succubili si eorum quod de predictis

recognoscentes cum fratribus suis eisdem Popielowscy vel eorum
 postea etiam permissis et omni executorum ab omni suo proprio et competenti
 foro Coram offio palati Casuensi Przemisliensi iurise. Vadibus suis re
 spectu. Cum fratribus ac bonis suis omnibus Collato sub iudiciali et iudiciali
 Semper in primo et ultimo termino tanquam peremptorio dare in parere
 ad loco responsionis pro vadio pro quo Collati cum sacerdotibus suis fuerit
 Ad offio non recedendo re ipsa sub iudiciali et iudiciali et omni iudiciali pati
 teneantur eorumque successores ad hinc et hinc. Terminum ipsam primis per
 forium et alios sub sequen casus et causarum terminis Nullis modis
 Collatoribus Motibus appellacionibus eorumque per actum de prosequen
 bus etiam sub suspensionibus primis terminum maritum illius
 ad quod omni ad munimenta et ea vel sub iudiciali et iudiciali ad hinc et pro ma
 ri a delegatis quibus sub iudiciali et iudiciali et condictionibus
 lundat et laudat differere pro longan alio se excipiant sine eorum
 assensu et sub annis sub iudiciali et iudiciali renunciant et hinc et forum factis
 Per unum sub annis et hinc casus et solutionem vadii seu executionem quo
 vel quibus sub iudiciali et iudiciali et omni eorum et contentibus et hinc
 et eorum ad sacerdotibus suis quod oportuna sunt bene bantur. Nulla
 tamen praeuenit primis omnibus ad hinc. Quod memoriali firmatum est.